DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS NA INCLUSÃO
DO AUTISTA NO PROCESSO DE ESCOLARIZAÇÃO NO BRASIL: UMA ANÁLISE
CRÍTICA de autoria de WALLYSABEL ARAÚJO VERAS, MARIA VERONICA OLIVEIRA
SIMÃO, SIARLA DANIELLE ANDRADE SOUSA, LEIDMAR CUNHA MELO, ANTONIO
ROBERTO COELHO SERRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114621

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114621